
sF

T¡PO DE GONTRATO PAGO QUINCENAL
INÍIGRO

PAGO OUINGENAL
NITO

188 PERMANENTES Y CORPORACION MUNICIPAL 1325,898.70 983,633.16

18 EMERGENTES 107,106.10 98,635.13

7 POR HORA 31,55 6,05 29,190.99
4 DIETA 0 0

VACACIONES 15,611.00 ro,734.L7

TOTAL PLANILLAS t48t,t7t.a5 !t22,793.45

277 1481,171.85 LL22,L93.45

RESUMEN DE PR¡MERA QU¡NCENA DEL
DEL MES DE MARZO DEL AÑO 2O2O

NUÍYIERO DE

PERSONAL
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ALCAIDIA MUNI(IIPAt DE tA I.IM/\, CORTES

PLANITTA DE EM PTEADOS PERM¡ANENTES
PERTODO DEr 01/OtlzOzO AL Ls/O3í2O2O

5 365.59

nte de Policla
de Polic¡a
de Policia

ente de Policia 11 81'1.00

3

6

VACACIONES HOFAS

EXTRAS

TOTAL i¡EfO
RECI

OECIMO fERCER

MES DE SALARIC¡NO,

coErtco
EMF'LEADO

GASfOS OE

REPRE§iENfACIOf{

BONIFICACIONES OECIMO CUARÍO
MES OE SALAFIIO

SUELOO MENSUAL

sFlufo
SUELDO OIJII{CENAL

ERUÍO
s.270.861 oo2-18 40,000.00 2C,000.00

12,803 86007-18 40,000.00 23,000.00
12,325.86008-18 2 ),000.00
16.124.294 009-18

40.000.00
40,000.00

I .86

12 325.86
t6 124.29

SUÉLIIO

NCENAL Í'{ETO

4,566.305 691-19 11,811.00
20,000.00

5,905.50 4,566.30
11.745.73j,666.66
8,604.267

761-20
0001- 1

?5,000.00
57,000.00 23.500.00

4,024.67I '199-96

PUESTO

R

ores
I

R idor

¡dor

Secretaria

idor

Secretaria de
Auditor lnterno
Alcalde Mu

13,504.00 ii.752.00

11.745.73

_ 8,604.26
4,024.87

3.484.66I Serelaria 13,310.00 5.655.00
10.702.63

332-05
651-18

_ 3,484.66
10,702.63?5,000.00 12,500.00

1 1 .000 0011 693-19 11.000.00 't1,000.0020,000.00
4.972.6512 656-'18 13,000.00 ri.500.00 4.972.65

Asesor Legal
Enc. Oñc. Observacion Mol
enc. Ofic. Acc, a La lnformac¡on Publica

14,136.99'13 001-18 Vice A¡caldesa 41,000.00 20,500.00 14,136.99
14,732.0414 638-18 Gerente Administraüvo 33,000.00 13,500.00 14.732.04

3,7 43.7812,000.00 1,000.00
4,621.41

565-13
257 -99 13.000.00 ,i.500.00

_ 3,713.78
4,621 .41

6,557.6517 688-'19
Encargada de bienes
Encargdo de compras

Asistente

r7.000.00 3,500.00 6,557.65
3.362.01Asislente de compraas 12,911.00 ,5,455.50 3,362.01

25,959.9334,848.00 17 ,424.00
3,522.53

362-06
469-r 1

41't -07 11,8'11.00 5,905.50
_ 25,959.93

3.522.s3
Secretario VunicipaI
Secretaria

13,302.08637-18 32,000.00 1'3,000.00 13,302.08Gerente d€ Recursos Humanos
5,160.32679-18 7.500.00
4.718.15129-94 1,075.00
2,981.91496,r 0

15,000.00
18,'150.00
'l'1,811.00 5,905.50

9,673.61653-18

Asistente de RRHH
Encarqada de illas
Secretaria
Juez de Justicia Mun¡cipal t¿o,273.O0 1C,136.50

5 160.32
4 7181s
2 981 91
9,673.61

8,723.7126 633-'t8 19,000.00 3,500.00 8,723.71
6,845.0017,000.00 3,500.00 6,845 00
3,999.7228

634-18
082-92 15,000.00 7,500.00

4,121 .10

Director de Policia
Sub Oirector de Policia
Secretaria
Agente de Polic¡a 11,81'1.00 5,905.50

_ 3,999.72
4,121.10

3,716.6030
319-04
367-06 1't.811.00 s,905.50 3.7'16.60

5.241.07525-11 11.81 't.00 5,905.50
0.0032 606-16 1't.81't.00 0.00

5.074.5433 572-14
Vlgilante
vioilante

Yrgilante _
Aoonte de Policia

1 't.81 't.00 5905.5 5,074.54

_ 5,211.07
0.00

0.0034 555-'t 3 11.81't.00 0.00
3,086.6035 557-13 .t1.8't't.00 5,905.50
5,476.6136 581-1 5

Aqente de Pol¡cia

Agente de Policia
-Yr9i1e4e

11.8'11.00 5,905.50
3,653.85623-'t7 Vigilante 11,811.00

_ 3,086.60

_ 5,,176.61
3,653.85

5,'166.3038 642-18 Agente de Policia 11,811.00
5,905.50
5,905.50 5,166.30

3,529.8339 694-r9 11,81'1.00 5,905.50
5.372 09696 19 11,8'11.00 5,905.50
6.550.18697-19 11,6'11.00 5.905.50

_ 3,529.83

_ 5,372.09
6,550.18

5,466.3042 645-18
5,365.5943 698 19 5.905.50
4,612.805,905.5044 ente de Policia 11 8'11.00 4 12.80

I

I I

I

I

I I

0.00i

I

Ir ¡r r.ool 5,905.501 s.466.301



G€q
4¿.c{.)R§o

AICAI.DIA MUNI(:IPAI DE tA LIMA, CORTES

PIANIITA DE EMPIEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL OtlOSl2O2O AL tsl0tl2O2O

10 162.42
4 797.20
4 70.28
4 00
8

0.00
0.00

OS

.r1 811.00

50

54

63
64

56

58
59
60

77

84
85

80

VACACIONES llóFÁS'
EXTRAS

TOTAL NEÍO
RECIBIDOffo

cotfGo
EMFLEADO

OECIMO TERCER

MES OE SALARIO
PUESTO SUELDO IVIENSUAL

BF.UTO

§UELDO AJINCEI{AL
ÉRUfO

GASfOS OE

REPRE§iEÍ{TACIOIT

BONIFICACIONES

5,466.3045 661-18 11,811.00 5,90s.s0

SUELOO

QUINCENAL NETO _
5,466.30

5,422.0946 700-19 11,811.00 5,905.50 5.422.09
4.513.5947 701-'19

&ente de Pol¡c¡a

Agente de Pol¡cia
Agente de Policia

'11,811.00 5,905.50 4,513.59
5,072.0948 702-19

OECIMO CUAR"O
MES DE SALAF|IO

5,181.4449 686-'t8
11,81t.00
11,811.00

_5,905.50
5,905.50

5.072.09
5.18'1.44

5.48't.82631-18 11,8'l 1.00 5.905.50 5,481 82
3,981.44641-18 '11,811.00 5.905.s0

0.00472-18

Aoente de Pol¡c¡a
Vioilante

Asente de Policia

Agente de Policia
Agente de Policia

14,520.00 0.00
5.360.9953 720-19 Agente de Policia 1'1,811.00 5.905.50

_ 3,981.44
0.00

5,360.99
5.119.047 42-19 Agente de Pol¡c¡a 11,811.00 5.905.50 5,119.04
6.222.19748-'t9 Agente de polic¡a 11,811.00 5,905.50 6.222.19
5,644.80751-19 Agente de policia 11,811.00 5,905.50
5,157.9657 752-19

5,644.80
5,157.9611.811.00 5,905.50

5,634.03753,19
Agente de pol¡cia

Aqente de Dol¡c¡a 5.905.50 5,634.0311,811.00
6.237.33754-19 1 1,811.00 5,905.50 6,237 33
4,269.68582-'t5 11.811.00 5,905.50
4,285.8061 760-20

Agente de oolicia

4s9!!9 qe_ policia
Agente de Polic¡a 'l't,811.00 5,905.50

- 

¡t,269.68
4,28s.80

6,302.2'l14,000.00 /,000.00 6.302.21
5,641.35

761-20
673-18 13,000.00 ,5,500.00

1,798.60243-98

Agente de Policia
Jefe de Unidad de Manten¡m¡enlo
Aseadora 5,905.50

15,073.106,687.1465 486-'t0

_ 5,6¡l'1.35

_ 1,798.60
15,073.10

11,811.00
11,811.00 5,905.50

2.998.6066 551-13 5.905.50 2.998.60
000503,10 0.00

4,207 .3068 652-18

11,811.00
11,811.00
11,81't.00

0.00
5,905.50

4,216.3069 680-18 11,811.00
1,058.3470 609-17

4 't6.30
1,058.34

_ 4,207.30

5.375.5't71 7 17-19

5,905.50

_1,574.80
5,905.50

3.307 .2472 718-19

11,81 1.00
1 t,811.00
1l,811.00 5.905.50

5.436.85735-19

Aseadora
Aseadora
Aseadora

Aseadora

Aseadora
Aseadora

Aseadora
Aseadora
Aseadora

'r't.811.00 5.905.50

5,375.51

_ 3,307.21
5,436.85

5,558.6674 749-19 '11,811.00 5.558.66
4,594.8075 750-19

Aseadora
Aseadora 11,811.00

4,865.83746-19

ips9§q
5,905.50
5,905.5011,811.00

5,412.60762-20 5,905.50

_ 4,594.80

_ 4,865.83
5,412.6011,8'11.00

5,128.9878 5'15-'11 3,000.00 5.128.98

Aseadora
Aseadora
Encargado. De lnformalica 16,000.00

51A21479 741-19 11,811.00 5.905.50
5.366 2411,811.00 5,905.50

5 182.14
5.366.24

10.162.4281

729-19
687-19 13,500.00

4.797 .2082 556-13
27,000.00
15,000.00 7,500.00

4.670 2883 740 19 13,519.00
4,572.00706-19 5,905.50
8,673.90484,10

As¡§ente de lnformatica
Publicidad de Protocolo

Beceptor d9 fondos I

Contador N'lunic¡pal

Receptor de fondos I

Tesorero fulunicipal
Asistente

r3 038 00
11,811.00
30,400.00 15,200.00

0.0086 588-'t5 11,175.00 0.00
0.0087 236-98 0.00

4.875.77490-10

As¡stente
Secretaria
Auxiliar Co able ,5.600.0088 19 800.00 4 77

a

I

I



,.1

Ir¡O.

94

91

100
101
102

106
107

109

'111

112
113

117
118
119

122

coErtco
EMF LEÁOO

PUESTO SUELM ME SUAL
ARUTO

SUELDO OUÍtCEl\lAL

ARUfO
SUELOO

QUINCEI{AL IIEfO
03.21

5,067 .47

GASfOS DE

REPRESET.ITACIOI{

BONIFICACIONES oEcrMocuarro
MES OE SALARIO

DECIMO TERCER

MES OE SALARIO

vAcacroitES HOF'AS

EXTRAS

IOTAL ¡IETO

RECIBIt)o
89 71619

690-19
Encargado d9 Presupuesto
Jéfa de Conlrol
Aud¡tor F¡s,)al

__2:qq9q !s
_ lr,6@.0q

11,811.00
't2.500.00

10,000.00
7,325.00

6,403.21
5,067.47

677 -18 5,905.50 5.3'16.30 5.316.30
92 692-19 Encargado de Apremio r1,250.00 .- 5,e33.64

_ 5,459.44

_ 3,027.8s

_ 5,316.30
5,385.15

s.633.64
93 577 -14 Receptor de fondos

Calculista
Calculista
Calculista

11,811.00
11,811.00

5.905.50 5,459.44
730-19 5.905.50 3,027.85
649-18 '11,811.00 5.905.50 5,316.30

96 755-19 1'1,811.00 5.905.50 5,385.'15
756-'19 Calcul¡sta 'r1 ,811 .00 5,905.50 5,156.39 5,'156 39

98 179-95 Jefe de Catastro :t4,000.00 12,000.00 7,799.10 7 .799.10
99 393-07 As¡stente

Calculista
Dibujante

13.316.00 6,658.00 _ 4,335.76
5,357.60

4,335.76
363-06 11,8't 1.00

15.730.00
5,905 50 5.357.60

587-15 7,865.00 6,168.77 6,'t68.77
024-84 Calcul¡sta

C¿lculista
::0,005.00 11,002.50 8,953.71 8,953.71

103 608-16 1'1,81't.00 5.905.50 5,413.40 5,413.40
104 599-16 calculista

Valuador C:ataskal
Calculista
Valuador Cataskal
Calculista

't1,8't'1.00 5.905.50 3.513.40 3.513.40
105 624-17 11,811.00 5,905.50 3,'169.85 3.169.85

595-16 11,811.00 5,905.50 3.563.40 3,563.40
739 19
498-10

11,811.00 5,90s.s0 5,486.85
3,616.05

5,486.8s
108 11,E1't.00

11.8'11.00
5,905.50 3,616.05

603-16 Valuador Catastral 5,905.50 4.504.40 4,504.40
110 570-13 Cementerio

Vh¡lante d(} Cementerio
lngen¡ero Mun¡c¡pal
Secretaria
qncargado de Bodega
As¡stente de Bodega

'Í.811.00 5,905.50 3,298.60 3,298.60
578-15 11.81't.00 5,905.50 _ 5,326.61

_ 10,319.54
0.00

_ 4,278.54
) 757.39
5.152.88

5.326.61
678-'t8 24.000.00 12,000.00 10.319.54
542-12 11,81't.00 0.00 0.00

114 500-10
713-19

17,600.00 -_8,800.00
5,905.50

4,278.54
'115 'r1,811.00 2,757.39
116 513-'f 0 Electric¡sta

Ayudante de electric¡sta
Supervisor de Obras

15 100.00
11.8'l'1.00

7,550.00 5,'152.88
569-r 3
670-18

5,905.s0 809.06
5.316.30

809 06
11.811.00 5,905.50 5,316.30

544-12 !abajador Municipal
Trabajador Mun¡c¡pal

11.811.00 5,905.50 3,558.46 3.558.46
120 377 -06 11,811.00 5,905.50 5,457.60 5,457.60

727-'t9 Trabajador Munic¡pal 1'1.8r'1.00 5.905.50 s,083.09 5,083.09
7 43-19
667-18

Trabajador l\4unic¡pal
Trabaiador Municipal

-rr4qE!9J Mun¡c¡pal
Trabajador Municipal

12.000.00 6.000.00 5,573.16 5.573.16
1'1.811.00 5.905.50 5,028.30 5.028.30

7 47-19 11,8'11.00 5,905.50 5,435.'t5 5,435.15
125 621-17 11,811.00 5,905.50 4,014.85 4,014.85

705-'t9 Trabajador ¡/unicipal
¡,rotor¡sta de Equipo

12,000.00 r3,000.00 _ 10,247.03
4,322.74

4.047.03 10,247.03
127 560-'13 11.8't1.00 t,905.50 4,322.74
128 725-19 Motorista Patrol

rre!!E!g] lVunicipal
Trabaiador Munic¡pal
Jefa de Desarrollo Comunitario

15.000.00 4,753.65 4 171.95
3.508.93

4.171 .95
129 342-05 r't,811.00 5.905.50 3,508.93
130 586-15 11,81't.00 5.905.50 0.00

7 ,649.14

000
131 672-1A 19.000.00 9,500.00

8,185.50
7,649.14

132 Pomotora Social 16,37't.00 2.557 .44

ATCAIDIA MUNICIPAT DE tA TIMA, CORTES

Pl"ANlttA DE EMPTEADOS PERM¡{NENTES
pERroDo DEr 01/03/2020 AL L5lO3l2O2O

124

126

2 557.44
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I

I



140
141

149

152

158
159
160

162

167

ArcArDlA MuNrctPAt DE rA uMA, CORTES

PtANITI.A DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo DEr 01/03/2020 AL Lsl03l2O2O

168

170
171

Traba ador Munici

PUESTO VACACIONES TOIAL NETO

RECtB|OO

GASTOS DE

REPRESEÍITACIOI{

OECIMO TERCER

MES OE SALARIO
133 Secretario 6.000.00

SUELOO OLJIT{CEI{AL

BRUTO

5,382.14

SUELOO

AUIrcENAL I{E'O
HOF'AS

EXfRAS
5.382.14

EONIFICACIONES DECIMOCUAR-O

MES DE SALARIO

134
518-12
563-13

cot'rco
EMFLEADO

Promotora Social s,905.50 2,'t01 .50 2.101.50
135 488-10 Promotor §ocial 5.905.50 4.458.93 4,458.93
136 Promotor S;ocial

ISUELOO MEI¡SUAL

I ouro
12,000.00
11,811.00

11,8't1.00 4.498.60 4.498.60
131

524-11
61 3-17 Promotora Social 1 1,8'11.00 0.000.00

138 6't9-17 Promotor Social 11.8'11.00 5,905.50

-_5,905.50
0.00

3,781.853,78'1.85
Promotora Soc¡al 1't.81'1.00 5905.5 5.064.855064.85
Promotor S;ocial 11,811.00 t,905.50 3,459.4'l3,459.4'r

1,025.68 1,025.68
142

625-17
341 05
650-r8
657-18

12,316.00
11,811.00 3,306.30

143 658-18 Plomotora Social

Promotora Soc¡al
Promotora Social

11 ,811.00

,a,158.00

5,905.50
5.905.50

306.30
1,385.30 '1,385.30

144 502 10 Promotora Soc¡al 't2.800.00 0.00 0.00 0.00
145 6s9-18 Promotor Social 12,000.00 ,j,000.00 5,'t40.73 5,140.73
146 662-18 t 1,8'Í.00 5,905.50 2.566.30
147 665-18

Promotora Social
Promotora Soc¡al 11,811.00 5,905.50 c,Joo.Ju

148 666-18 Promotora Social 11,811.00 5,905.50 4,107.30

_ 2,566.30

_ 5,366.30
4,107.30

709 19 ra Social 11.811.00 5,905.50 4,515.35
150 Promotora Soc¡al 11,811.00 5,905.50

_ 4,515.35
5,724.'t3 5,724.13

151 Promotora Social 5.466 30 5,466.30
Ptomotora Soc¡al 0.00 0.00

710-19
668-18
724-19
722 19 Promotor Social

11,811.00
1f,811.00
11,811.00 4.332.79

5,905.50

-1,57'1.80

0.00 4,332.79
154 promotora Social 4,119.805,905.50 4,119.80
155

723,19
724-19 Promotor Sioc¡al

1'l 811.00
12,000.00 4.546.524.546.52

156 733-19 Promotora Social 11,811.00
i3,000.00

5.905.50 5.183.095.'183.09
157 Promotora Social .t1,81't.00 3,374.093.374.09

5,144.805.144.80Promotora Soc¡al
Promotora Soc¡al

1 't ,81't.00
18.350.00 4,943.59

736-'t 9
757-19
046-90
023-84 'r6.887.00

5,905.50
5,905.50
8,175.00
8,443.50 5,916.06

'161 504-10
Promotora Social
Medico Mu¡icipa¡ 1.2.705.00 1 1.329.53

7 45-19 ¡,redico Odontologo
25,410.00
'11,8'11.00 5.650.385.905.50

163 559-13 B¡bliotecaria 11,811.00 4.168.60

11

_ 4,943.59

_ 5,916.06

_ 5,650.38
4,168,80

164 620-17 As€sor Cultural
_5,905.50

5,905.50 5.564.425.564.42
165 5't9-11 Encarg. Ofrc¡na de la Mujer

11 811.00
'r5,000.00 7,500.00 4.612.334.6't2.33

156 640 18 As¡stente 11,8'11.00 3.032.30
6.925.51

_ 3,032.30
6.925.51Asesor al Of¡c. De OMM

Coordinador Oñcina de la Juventud
15,000.00
14.000.00 6,345.28 6,345.28

169
707 -19
684-18

715-19

12.000.00 5.111 .84 5.441.84
618-17

Sub Coord,nadora Ol. De la JLventud
Asesor Tecnico 11,811.00

___5,905.50
_7,500.00
-_7,000.00

6,000.00
5,905.50 5,364.85

Asesor Tecnico 5,905.50
_ 5,364.8!

4.636.85 4,636.85
'172

734-19
647-18 Jefe de Unidad Ambiental

11,811.00
:¡6,000.00 10.349.7813,000.00

412-07 Secretar¡a 11,81't.00 3.007.605,905.50
10 349.78
3,007.60

174 402-07 Encargado de refores 5.557.60
175 531-11

1 1,8't1.00
11,811.00 3.986.36

5,905.50
5,905.50

_ 5,557.60
3.986.36

176 556-13 0.00

173

Traba ador ¡runici 11 811.00 0.00 0.00

l:
'{oS (



ATCAIDIA MUNICIPAT DE tA tIMA, CORTES

PLANITTA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL 01/O3|2O2O AL LslOrl2OzO

180

'183

186

r.-

ie EREN
RECU
HU

A
umanos

Copia: Archivo

NO.

coErtGo
EMFLEAT}O

VACACIONES HOF¡S
EXTRAS

TOTAL NETO

RECIBtOO

PUESfO SUELOO MEIISUAL

BRUTO

SUELOO AJINCEiIAL
BRLITO

SUELDO

QUINCENAL NETO

GASTOS DE

REPRES'Ei¡TACION

BONIFICACIONES OECIMO CUARTO

MES DE SALAFTO

OECIMO TERCER

MES DE SALARIO
177 580-15 4,602.60Trabajador [,4unicipal 11,811.00 5.905.50 4,602.60
'178 583-15 5,487.2311,811.00 3.905.50 5.487 .23
179 643-18 Trabaiador Municipal

-!e!cEqs! Municipal
1'1,811.00 5.905.50 5,3't6.305,316.30

528-11 5.457.3611,8't1.00 5.905.50 5,457.36
'181 626-17 3.155.8511,811.00 5905.5
182 704-19 5.374.3511,811.00 5.905.50 5,374.35

547-12 3.963.6011,811.00 5,905.s0 3,963.60
184 567-'13 5,357.6011,811.00 5.905.50 5,357.60
185 731-19 5,394.90

Trab€¡ador Mun¡clpal

IEDaiedoj ld!!!9!pcL
IqDgiglg! Mun¡cipal
Trabajador Munic¡pal

Trabaiador ¡¿lunicipal
T¡aba¡ador Munici pal

1't.8'11.00 5,905.50 5,394.90
744-19 Traba¡ador Municipal 11.811.00 5,330.545.330.54

'187 584-15 1't.811.00
5,905.50
5,905.s0 3,928.303,928.30

188 6.437.8251¡l-10 -

Trabajador Municipal
Jefe d€ Unidad de Riesoos 20.000.00 1t,000.00 6,437 82

10.734_17 983,633.07983,633.07
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ALCI\LDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEAOOS POR CONTRATO

PERTODO 01/032020 AL 15n3r2020
N coDrGo PUESTO SUELDO

INTEGRO
SUELDO

OUINCE¡IA
SUELDO

OUINCENAL
GATOS DE

REPREsENTACION
BONIFICACION DICIMO CUARTO

MES DE SALARIO
OECIMO TERCER
MES DE SALARIO

fOfAL NETO
RECIBIDO

1 127-19
0't6-20
012-20
129-19
105-19
'124-19
0 t8-20
131-19
011-20
133-19
022-20
02t-20
017 -20
122-19
015-20
o2i3-20
032-20
121-19

Motorista
Agente de Policia
Agente de Policia
Aseadora
Calcul¡sta
Calculista
Calculista
Calculista
Secretaria
Trabajador Municipal
Trabajador Munic¡pal
Trabajador Municipal
Motorista de Patrol
Promotora Social
Promotora Soc¡al
Promotora Social
Promotora Social
Trabajador Munic¡pal

11,81r.00
11,8r1.00
11,038.00
11,r111.00
1 1,81 1 .00
11,811.00
1 1,811.00
'l 1,Br 1.00
1 1 .81 '1 .00
11,8't1.00
'11,811.00

11,811.00
15,000.00
1 1,81 1 .00
1 1,81 1.00
11,81 1.00
1 1 ,81 '1 .00
11,811.00

5,905.50
5,905.50
5,905.50
5,905.,50
5.905.50
5,905.50
5,905.50
5,905.50
5,905.50
5.905.50
5,905.,50
5,905.50
3,500.i10
5,905.50
5,905.50
5,905.,50
5.905.50
5,478.56

5,561.95
5,224.13
5,474.13
5.219.73
5,434.93
5,211.95
5,724.13
5,415.76
5,594.00
5,204.03
5,724.13
5,330.43
7.294.72
5,557.81
5.624.13
5.724.13
3,857.23
5,457.81

5,561.95
2 5,224.13
3 5,47 4.13
4 5,219.73
5 5,434.93
6 5,211.95
7 5,724.13
8 5,415.76
9 5.594.00

10 5.204.O3
11 5.724.13
12 5,330.43
13 7.294.72
14 5,557.81
15 5,624.13
16 5,724.13
17 3,857.23
'18 5,457.81

98,635.13 98,635.13

LI

rsos Humanos

Copia Archrvo
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES

PLANILLA DE EMPLEADOS POR HORA

PE R r O DO DEL 0t/ 03 / 2020 AL ts / 03 / 2020

130, t 14. 1 129,191 .

REI-LANA

Gerente d Recursos Humanos

Cop¡a: Arch¡vo

GASTOS DE BONIFICACIONES DECIMO CUARTO TOTAL NETO
MES DE SALARIO RECIBiDOcoDtGo PUESTO

SUELDO
MENSUAL

SUELDO
QUINCENAL

SUELDO
NETO REPRESENTACION

0't 0-20

00-20
018-19
006-20
005-21
o42-19
043-19

L8,233.77
L6,670.44
t2,907.08
L3.023.30
L3,237 .76
L2,600.42
L2,518.49

Asesor Legal
Relacionadore Publica
Aseadora
Valuador Catastral
Promotor Social
Enlrenador de Deportes
Entrenador de Deportes

118,000.00
1t4,650.00
16,441.86
L6,441.86
16,441.86
16,44'1.86
16,441.86

L9,000.00
17,325.00
13,220.93
13,220.93
13,435.66
L3,220.93
13,220.93

18,233.77
16,670.44
12,907.08
13,023.30
L3,237.76
t3,237.76
L2,804.70


